BP 1179 p 433r 06 ma 23-12-1392.

Johannes gnd Teken soen maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Constantinus gnd Costken zvw Rutgherus Voet met ½ bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die Puthorst, en met zijn andere goederen.

Solvit XVIII solidos.

Johannes dictus Teken #soen# soen omnes vendiciones et alienaciones factas ab' Constantino dicto Costken (dg: ⁊Luca) filio quondam Rutgheri Voet cum (dg: pecia terre) dimidio bonario prati sito in parochia de Scijnle ad locum dictum ad' die Puthorst et cum aliis bonis suis

quibuscumque quocumque sitis ut dicebat calumpniavit. Testes Sijmon et Vere datum secunda post Thome. (dg: testes ..).

BP 1179 p 433r 07 ma 23-12-1392.

Johannes van Troest beloofde aan Gerardus Molle 23 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met het octaaf van Pasen aanstaande (zo 13-04-1393) te betalen.

Johannes van Troest promisit super omnia Gerardo Molle XXIII gulden scilicet XXX (dg: lich) gemeijn placken pro quolibet gulden computato ad octavas pasche proxime futurum persolvendos. Testes Emont et Dordrecht datum supra.

BP 1179 p 433r 08 di 31-12-1392.

De broers Johannes, Franco en Henricus, kvw Johannes gnd Conderman, verkochten aan Goeswinus zvw Goeswinus van den Nederbroec een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Deurne, ter plaatse gnd Loen, te leveren, gaande uit (1) erfgoederen die aan Elizabeth wv Henricus gnd Scoemans dv Johannes van Loen gekomen waren na overlijden van haar voornoemde vader Johannes van Loen, (2) een beemd, in Deurne, ter plaatse gnd die Boest, (3) een beemd, in Asten, ter plaatse gnd in die Mast Koije, welke pacht voornoemde broers Johannes en Franco, tbv hen en hun voornoemde broer Henricus, gekocht hadden van de broers Johannes en Henricus, kvw Johannes gnd van Herzel. De brief overhandigen aan Arnoldus van den Goer of aan hem.

Johannes Franco et Henricus fratres liberi quondam Johannis dicti Conderman hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de (dg: Bus) Helmont solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Lo) parochia de Doerne in loco dicto Loen tradendam de et ex hereditatibus que Elizabeth relicte quondam Henrici dicti Scoemans filie Johannis de Loen de morte eiusdem quondam Johannis de Loen sui patris successione (dg: advo) sunt advolute item ex quodam prato sito in parochia de Doerne in loco dicto die Boest item ex prato sito in parochia de Asten in loco dicto in die Mast Koije quam paccionem primodicti Johannes et Franco fratres ad opus eorum et ad opus #dicti# Henrici eorum fratris erga Johannem et Henricum fratres liberos quondam Johannis dicti de Herzel emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie (dg: sup) vendiderunt Goeswino filio quondam Goeswini van den Nederbroec (dg: ad opus) supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia (dg: s) ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Sijmon et Dordrecht datum in profesto circumcisionis. Detur Arnoldo van den Goer vel sibi.

BP 1179 p 433r 09 di 31-12-1392.

Petrus van Langvelt en Johannes van de Kelder beloofden aan Philippus Jozollo 36 oude Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393; 31+28+31+6=96 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Petrus (dg: de Laerven) de Langvelt et Johannes de Penu promiserunt Philippo Jozollo XXXVI aude scilde Francie ad pascha proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Vere et Wouter datum supra.

BP 1179 p 433r 10 di 31-12-1392.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit I grossum.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum supra.

BP 1179 p 433r 11 di 31-12-1392.

Willelmus, Johannes, Agnes en Mechtildis, kvw Willelmus Osman de jongere,

en Johannes Reijmbrant ev Weijndelmoedis dvw voornoemde Willelmus Osman verklaarden een erfdeling te hebben gemaakt van goederen die aan hen behoren.

Voornoemde Agnes en Mechtildis kregen een huis en erf van voornoemde wijlen Willelmus Osman, in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen erfgoed van Albertus Wael enerzijds en erfgoed van wijlen Pelgrinus zvw Gerardus Paeueter anderzijds, met de cijnzen die hieruit gaan.

Willelmus Johannes Agnes et Mechtildis liberi quondam Willelmi Osman #junioris# cum tutore Johannes Reijmbrant maritus et tutor legitimus Weijndelmoedis sue uxoris filie dicti quondam Willelmi Osman palam recognoverunt se divisionem hereditaria mutuo fecisse de (dg: omnibus bonis eis) quibuscumque bonis ad se spectantibus mediante qua divisione domus et area #cum suis attinentiis# (dg: sita) dicti quondam Willelmi Osman sita in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem Alberti Wael ex uno et inter [hereditatem] (dg: p) quondam Pelgrini filii quondam Gerardi Paeueter ex alio cum censibus exinde de jure solvendis dictis Agneti et Mechtildi sororibus [cessit in partem] promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Sijmon et Vere datum supra.

BP 1179 p 433r 12 di 31-12-1392.

Eerstgenoemde Willelmus zvw Willelmus Osman de jongere en Johannes Reijmbrant kregen 6 morgen land van voornoemde wijlen Willelmus Osman, in Kessel, naast erfgoed van Albertus van Maren, met de lasten, zoals ze aan voornoemde wijlen Willelmus behoorden.

Et mediante qua divisione sex iugera terre dicti quondam Willelmi Osman sita in parochia de Kessel contigue iuxta hereditatem Alberti de Maren cum s[uis] oneribus ad hoc de jure spectantibus #(dg: inde solvendis)# prout ad dictum quondam Willelmum spectare consueverant ut dicebant (dg: dicto) primodicto Willelmo et (dg: Rem) Johanni Reijm[brant] promittentes (dg: ratam servare et d) cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt (dg: predictis Willelmo et Johanni Reijnbrant cesserunt in par). Testes datum supra.

BP 1179 p 433r 13 di 31-12-1392.

Johannes zv voornoemde wijlen Willelmus Osman zv Willelmus Osman kreeg (1) de helft van een huis en erf van wijlen Willelmus Osman de oudere, vv voornoemde wijlen Willelmus Osman, in Den Bosch, aan de Korenmarkt, tussen erfgoed van Nennekinus van Mulsen enerzijds en erfgoed van Johannes van Mameren anderzijds, (2) een tuin van eerstgenoemde wijlen Willelmus Osman, in Den Bosch, ter plaatse gnd Uilenburg, tussen erfgoed van Johannes van Vladeracken enerzijds en erfgoed van Wijnricus Screijnmaker anderzijds, met de lasten.

Et mediante qua divisione medietas domus et aree quondam Willelmi Osman (dg: filii q dicti) #senioris# patris dicti quondam Willelmi Osman site in Busco (dg: in vico) ad forum bladi inter hereditatem Nennekini de Mulsen ex uno et inter hereditatem Johannis de Mameren ex alio item quidam ortus (dg: d) primodicti quondam Willelmi Osman situs in Busco in loco dicto Ulenborch inter hereditatem Johannis de Vladeracken ex uno et inter hereditatem (dg: Joh) #Wijnrici# Screijnmaker ex alio cum suis oneribus ad (dg: premissa de jure spectantibus) de jure solvendis ut dicebant Johanni filio (dg: di) primodicti quondam Willelmi Osman filii Willelmi [Osman] (dg: cessit in partem ut dicte) cessit in partem ut alii recognoverunt promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

1179 mf7 A 03 p. 434.

Tercia post nativitatis Domini: dinsdag 31-12-1392.
in profesto circumcisionis: dinsdag 31-12-1392.

Sexta post circumcisionis: vrijdag 03-01-1393.

BP 1179 p 434v 01 di 31-12-1392.

Albertus Wael enerzijds en Willelmus, Johannes, Agnes en Mechtildis, kvw Willelmus Osman de jongere, en Johannes Reijmbrant ev Weijndelmoedis dvw voornoemde Willelmus Osman anderzijds verklaarden het volgende. De stenen muur in Den Bosch, over de Korenbrug, tussen het huis van voornoemde wijlen Willelmus Osman en het huis van voornoemde Albertus, samen met de ondergrond en met de goot op die muur, is gemeenschappelijk eigendom, om erin en erop te mogen bouwen, zoals hun gebouwen daar nu zijn gebouwd. Ze zullen de muur en de goot voor gezamenlijke rekening onderhouden. Hun gebouwen mogen in voornoemde goot afwateren.

Albertus Wael ex una et Willelmus Johannes Agnes et Mechtildis liberi quondam Willelmi Osman junioris #cum tutore# et Johannes Reijmbrant maritus et tutor legitimus Weijndelmoedis sue uxoris filie dicti quondam Willelmi Osman ex altera parte palam recognoverunt quod murus lapideus consistens et constructus in Busco #ultra pontem bladi# inter domum dicti quondam Willelmi Osman (dg: ex uno) et inter domum dicti Alberti (dg: ex alio) simul cum fundo eius muri et cum guttario supra dictum murum consistente ut dicebant est et erit et perpetue permanebit communis dictis partibus scilicet mediatim dicti Alberti #et# mediatim dictorum liberorum scilicet ad edificandum in #et# supra dictum murum in omnibus et per omnia prout (dg: huiusmodi) edificia dictarum partium in dicto muro et supra dictum murum ad presens sunt constructa et edificata et (dg: per anchora) imposita et per anchoras et alis in dicto muro lapideo et supra eundem firmata additis condicionibus sequentibus quod ipse partes (dg: part) predictae dictos murum et guttarium sub eorum communibus expensis scilicet mediatim in expensis dicti Alberti et mediatim in expensis dictorum liberorum perpetue tenebunt (dg: -ur) et observabunt in bona dispositione item quod quelibet dictarum partium poterit perpetue libere cum suis edificiis iuxta ditum murum consistentibus in dicto guttario stillare et aquas huiusmodi (dg: stillicidiorum) edificiorum ad eorum profectum in eodem guttario deducere sine quavis contradictione et promittentes dicte partes cum tutore super omnia premissa rata servare et premissa cum effectu adimplere. Testes Sijmon et Vere datum in (dg: profesto circumcisionis) tercia post nativitatis Domini.